

## CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS COMPARATIVA

	'15	'14
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>	<b>-23.851,01</b>	<b>-10.389,77</b>
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS	5.888,20	1.153,34
a) VENTAS	5.888,20	1.153,34
700. VENTAS DE MERCADERÍAS	5.888,20	1.153,34
4. APROVISIONAMIENTOS	-4.970,54	-865,00
a) CONSUMO DE MERCADERÍAS	-4.970,54	-865,00
600. COMPRAS DE MERCADERÍAS	-4.970,54	-6.872,38
610. VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE MERCADERÍAS	0,00	6.007,38
5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	557.337,44	79.388,77
a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE	0,00	697,45
751. RESULTADOS DE OPERACIONES EN COMÚN	0,00	697,45
b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJ	557.337,44	78.691,32
740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	7.337,44	10.834,77
747. OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSF. AL RESU	550.000,00	67.856,55
6. GASTOS DE PERSONAL	-14.332,22	-14.939,90
a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS	-12.374,58	-11.731,64
640. SUELDOS Y SALARIOS	-12.374,58	-11.702,68
641. INDEMNIZACIONES	0,00	-28,96
b) CARGAS SOCIALES	-1.957,64	-3.208,26
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-1.957,64	-3.208,26
7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-566.997,27	-75.587,37
a) SERVICIOS EXTERIORES	-16.954,10	-19.974,77
621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-5.922,89	-4.825,00
622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-263,11	-805,81
623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-2.794,31	-3.112,00
625. PRIMAS DE SEGUROS	-873,94	-378,62
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-645,38	-1.917,69
627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	0,00	-42,74
628. SUMINISTROS	-1.165,59	-602,90
629. OTROS SERVICIOS	-5.288,88	-8.290,01
b) TRIBUTOS	0,00	-314,66
631. OTROS TRIBUTOS	0,00	-314,66
d) OTROS GASTOS DE GESTIÓN CORRIENTE	-550.043,17	-55.297,94
659. OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-550.043,17	-55.297,94
8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-463,36	-101,21
680. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	-169,00	-42,25
681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-294,36	-58,96
11. DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO	1,00	0,00
b) RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS	1,00	0,00
778. INGRESOS EXCEPCIONALES	1,00	0,00
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	-23.536,75	-10.951,37
12. INGRESOS FINANCIEROS	0,00	812,75
b1) DE EMPRESAS DEL GRUPO Y ASOCIADAS	0,00	382,98
7621. INGRESOS DE CRÉDITOS A CORTO PLAZO	0,00	382,98
b2) DE TERCEROS	0,00	429,77
769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS	0,00	429,77
13. GASTOS FINANCIEROS	-314,26	-251,15
b) POR DEUDAS CON TERCEROS	-314,26	-251,15
6623. INTERESES DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CREDITO	-314,26	-192,53
669. OTROS GASTOS FINANCIEROS	0,00	-58,62
A.2) RESULTADO FINANCIERO	-314,26	561,60
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-23.851,01	-10.389,77
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	-23.851,01	-10.389,77
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO	-23.851,01	-10.389,77
<b>T O T A L P Y G</b>	<b>-23.851,01</b>	<b>-10.389,77</b>